
 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

 “GIOVANNI SCOTTI”  

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

 cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633  

Segreteria:  081991137  

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 
 

All’Albo online 

Al sito web 

 

C.N.P.: 13.1.1A- FESRPON-CA-2021-143 

CUP: C39J21034160006 

 

OGGETTO: Decreto di approvazione graduatoria collaudatore; Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per lascuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto dellapandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia- Azione 13.1.1.”Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – Avviso pubblico 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - 

Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

VISTA la lettera di autorizzazione alla realizzazione del progetto Prot. AOODGEFID -0040055 

del 14/10/2021; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento Prot. n. 5234 del 29/10/2021; 

VISTO il D.lgs 165/2001 e ss.mm.ii. e in particolare l’art.7, comma 6, lettera b) che dispone che 

“l’amministrazione deve preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le 

risorse            umane disponibili al suo interno”; 

VISTO il D I. n. 129 del 28 agosto 2018, concernente "Regolamento recante le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1, comma 

143, della legge n. 107 del 13 luglio 2015"; 

VISTO l’Avviso di selezione di n. 1 collaudatore interno/esterno, Prot. n. 3399 del 21/06/2022; 

VISTA la nomina della commissione di valutazione, prot. n. 3552 del 11/07/2022; 

VISTO il verbale della Commissione del 12 Luglio 2022;  

 

DISPONE  

 

La pubblicazione della graduatoria relativa alla selezione di n. 1 collaudatore per il progetto 

13.1.1A- FESRPON-CA-2021-143 

 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003581 - 14/07/2022 - VII - I

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it


 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

 “GIOVANNI SCOTTI”  

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 

 cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633  

Segreteria:  081991137  

e-mail: namm31400e@istruzione.it pec:namm31400e@pec.istruzione.it  

 

 Candidato Titoli culturali Certificazioni Esperienze 

lavorative 

Totale 

punteggio 

1 Luca Cambria 18 20 25 63 

2 Sandro Falivene 5 20 25 50 

 

La presente graduatoria viene pubblicata all’albo online e sul sito istituzionale www.smscotti.edu.it 

con valore di notifica a tutti gli interessati. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricordo entro 5 giorni dalla pubblicazione, in assenza di 

reclami la presente graduatoria si intenderà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

 

Firmato digitalmente da Monti Lucia

mailto:namm31400e@istruzione.it
http://www.smscotti.edu.it/

		2022-07-14T12:54:16+0200
	LUCIA MONTI




